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Athafnasvæði

Hafnarsvæði

Iðnaðarsvæði

Óbyggð svæði

Svæði fyrir þjónustustofnanir

Verslunar- og þjónustusvæði

Opin svæði til sérstakra nota

Hverfisverndarsvæði

Fornminjar

Merking landnotkunarreita

Íbúðarsvæði

Mörk skipulagssvæðis

Vatnsverndarsvæði

Fjarsvæði
Grannsvæði
Brunnsvæði

LANDNOTKUN

0,10 g

0,15 g

Þéttbýli, þéttbýlismörk

Sjóvarnargarður

Blönduð landnotkun

Landbúnaðarsvæði L1

Landbúnaðarsvæði L2

Efnistökusvæði

í jarðskjálftum
Lárétt hönnunarhröðun 

Friðlýst svæði

123 Íb

TAKMÖRKUN Á LANDNOTKUN
VERNDARSVÆÐI OG 

Svæði fyrir frístundabyggð

Miðsvæði

STOFNLAGNIR VEITUKERFA

Hitaveita

Vatnsveita

Ljósleiðari

Fráveita, útrás

SAMGÖNGUKERFI

Aðrir vegir; 

Reiðleið

Gönguleið

sumarvegir
landsvegir
safnvegir, tengingar

Grunnkort

núverandi byggingar
núverandi vegir og slóðar,
hæðarlínur, ár og vötn,

Lónin og Laufáshólmar
Svæði á náttúruminjaskrá, 

Stofnbraut, stofnvegur

Tengibraut, tengivegur

Hv.vernd: Fjörður, Látraströnd
Svæði á náttúruminjaskrá
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120 H

116 I

127 A

126 A

124 Íb

129 A
121 A

110 Íb
114 Íb

117 Íb

115 Íb

128 Íb

125 Íb

122 O
130 O

119 A

137 F

138 F
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Breytt aðalskipulag Breyting

Unnið af: áó

Verk: 23-751

AÐALSKIPULAG GRÝTUBAKKAHREPPS 2010-2022

GRÝTUBAKKAHREPPUR

Mkv.: 1:10.000Staðfest aðalskipulag 21.12.2011

Mælikvarði:  A3, 1:10.000
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Verslunar- og þjónustusvæði við Akurbakkaveg, Grenivík

Breyting á aðalskipulagi,

Verslunar- og þjónustusvæði við Akurbakkaveg, Grenivík

BREYTING Á AÐALSKIPULAGI

Dagsetning: 30.8.2023

VEFFANG: www.teikna.is

NETFANG: arni@teikna.is

SÍMI 461 5508

600 AKUREYRI

KAUPANGI V/MÝRARVEG
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